ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ №

«__» _________ 2025 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 32» НМР РТ (в дальнейшем -
Исполнитель) на основании лицензии (per. № 7363,серия 16Л01 № 0003296), выданной Министерством образования и науки
Республики Татарстан 23 октября 2015 г., в лице директора Якимовой Любови Александровны, действующего на основании
Устава Исполнителя, с одной стороны, и

(Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего)
(в дальнейшем - Заказчик) и _______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего, не достигшего 14-летнего возраста)
(в дальнейшем - Обучающегося), с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, Законами Российской Федерации «Об образовании» и «О защите прав потребителей», а также Правилами оказания
платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении
Правил оказания платных образовательных услуг» от 15.08.2013 № 706, настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 .Предметом настоящего договора является оказание образовательных услуг в форме о X регионального фестиваля учащихся
«Язык. Культура. Творчество».
Дата проведения конференции: «11-13 » декабря 2025 г.

2, ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Организовать и провести конференцию для участников, направленных Заказчиком, в день, месте, в объеме,
установленном в разделе настоящего договора.
2.1.2. Обеспечить соответствие качества оказываемых услуг по организации и проведению конференции по всем требованиям
предъявляемым к такого рода услугам положениями действующего законодательства РФ.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплатить услуги, оказанные Исполнителем в сроки, предусмотренные настоящим Договором.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
3.1. Общая стоимость услуг по договору, составляет 300 (двести) руб. 00 коп.
3.2. Оплата осуществляется Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в следующем
порядке оплата стоимости услуг производится до начала проведения мероприятия.

4, ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему Договору
Стороны несу ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ НАСТОЯЩЕГО ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения их сторонами.
5.2. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению Сторон или в соответствии с
законодательством Российской Федерации. Соответствующие дополнительные соглашения Сторон являются неотъемлемой
частью
настоящего Договора.
5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

6.РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
6.1 .Претензионный порядок урегулирования споров для Сторон настоящего договора обязателен, при этом
претензии рассматриваются получившей их Стороной в течение 10 (Десяти) рабочих дней со дня их
получения.
6.2. Споры, не урегулированные в процессе переговоров, передаются на рассмотрение в суд в порядке, установленного
законодательством Российской Федерации.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Во всем, что не урегулировано настоящим Договором, Стороны руководствуются законодательством.
7.2. Настоящий Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из Сторон.

2. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Исполнитель Заказчик:

МБОУ «Гимназия № 32»
423570, ул.Сююмбике,38

ИНН 1651027519 КПП 165101001
ТОДК МФ РТ Нижнекамского района и г.
Нижнекамска
р/с 40701810092053000030
БИК 019205400 ЛБВ 310740122-СШ32)
Директор МБОУ «Гимназия №32»
Якимова Л. А. ■______

Ф.И.О.

(адрес, места жительства)

(паспортные данные)

(подпись, контактный телефон)

11

Квитанция об оплате участия в конференции

Ф.М 5-К
ПАО «АК БАРС» БАНК

Извещение

ПОДПИСЬ

1) 03234643926440001100 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАР СТАНУ7УФК
по Республике Татарстан г. Казань ЕКС 40102810445370000079

(счес получа1'е.ш) (наименование балка)
2) Департамент по бюджету и финансам (М БОУ «Гимназия № 32»НМ Р FT , ЛБВ
310740Ш -СП Ш )

(получапгель платежа)
3) БН К  019205400 ИНН  1651027519 КПП 165101001

(другие реиензагы)
41

(адрес)
5) 6) Ш КОЛА

(ФЗО.О.)
7)00030201050050000131 Ф естиваль «Язык. К ультура. Творчество 8) 300 руб.

(КБК) (вал платеж») (сумма)
9) 101

(дат») (подпись)
Ф.№5-К
ПАО «АК БАРС» БАНК

Квитанция

подпись

1) 03234643926440001100 ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАНЛУФК
по Республике Татарстан г. К азань ЕКС 4010281044537000М79

(пет получателя) (наименование банка)
2) Департамент по бюджету и финансам (М БОУ «Гимназии №32» НМР РТ, ЛБВ
310740122-СШ32)

(получатель платежа)
3) БШС 019205400 И Н Н  1651027519 Е1Ш  165101001

(другие реьзашнты) !
4)

(адрес)
5) 6) Ш КОЛА

(Ф.И.О.)
7)00030201050050000131 Ф естиваль «Язык. Культура. Творчество 8) 300 руб

(КБК) (вадплатежа) (сумма)
9) 10)

(дата) (подпись)

12